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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 8.2. do 22.2.2011
Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      5 812    
	2,80
	      6 003    
	3,49

	PŠENICE krmná
	      4 940    
	1,17
	      5 130    
	3,14

	JEČMEN sladovnický
	      4 932    
	0,14
	      5 113    
	0,00

	JEČMEN krmný
	      4 430    
	4,40
	      4 591    
	3,75

	ŽITO
	      5 437    
	0,47
	      5 947    
	2,93

	KUKUŘICE
	      5 202    
	3,25
	      5 412    
	4,33

	HRÁCH krmný
	      4 641    
	0,01
	      4 805    
	0,15

	ŘEPKA olejná
	    11 704    
	-5,82
	    12 135    
	-6,29


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající.
Ceny vybraných  zemědělských komodit, které jsou v souhrnném sledování Plodinovou burzou Brno jsou v posledním sledovaném období stabilizované. K největšímu cenovému poklesu dochází zejména u řepky olejné a to až o 815,- Kč/t. Naproti tomu se projevil vzestup cen u kukuřice a to až o 225,- Kč/t, který má však za následek pokles poptávky. 
Zajímavý je také vzestup pšenice potravinářské o 202,-Kč/t.
Příští burzovní seance Plodinové burzy Brno  
se koná v úterý dne 8.3.2011,  v 10,30 hod. 
Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: GE Money Bank č.ú.: 194701576/0600 , IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149

E-mail: pbb@d-net.cz ; mobil 725785086

Budova Ministerstva zemědělství - Agentura pro zemědělství a venkov Brno.
Brno. Kotlářská 53,  I.patro 101.
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